
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИНЕЛЬСКИЙ 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ МАЛЫШЕВКА 

РЕШЕНИЕ 

от 10 февраля 2020 г. № 277 

« О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сель­
ского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинель­
ский Самарской области, утвержденные Решением Собрания представи­
телей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района 
Кинельский Самарской области от 18 декабря 2013 года № 198» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера­
ции, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский 
Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малая 
Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский 

Самарской области, утвержденные Решением Собрания представителей 

сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский 

Самарской области от 18 декабря 2013 года № 198, следующие изменения: 

1.1. В Главе IX «Виды разрешенного использования земельных 

участков и объектов капитального строительства» раздела 11 

«Градостроительные регламенты» статьи 52-55 изложить в следующей 

редакции: 

«Статья 52. Перечень территориальных зон 

На карте градостроительного зонирования поселения выделены следу­

ющие территориальные зоны и подзоны: 


























































































































































































